[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.06.2017

	№ 77

	п. Молоково

Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории Молоковского района

С целью определения мест отбывания наказания в виде исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории Молоковского района лицами, в отношении которых судом избран вид наказания - исправительные или обязательные работы, и в соответствии с частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации постановляю:
1.Утвердить перечень мест, в которых осужденные, не имеющие основного места работы, отбывают исправительные работы, на территории Молоковского района (приложение 1).
2.Утвердить перечень видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории Молоковского района (приложение 2).
3.Внесение изменений в приложения к настоящему постановлению осуществляется по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией.
4.Довести настоящее постановление до сведения руководителей предприятий и организаций, указанных в приложениях.
5.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Молоковского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Молоковского района
	А.П. Ефименко

Приложение 1
к постановлению Администрации
Молоковского района
от 19.06.2017 г. № 77

Перечень
мест, в которых осужденные, не имеющие основного
места работы, отбывают исправительные работы,
на территории Молоковского района

 1. Городское поселение – поселок Молоково

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество рабочих мест

	1.
	МУП «Теплофикация»
	1

 2. Молоковское сельское поселение

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество рабочих мест

	1.
	ИП глава КФХ Федотов А.Г.
	1

	2.
	ИП глава КФХ Соколов Н.А.
	1

	3.
	СПК «Надежда»
	2

 3. Обросовское сельское поселение

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество рабочих мест

	1.
	ООО «СПАЙК»
	1

	2.
	Колхоз «Труженик»
	1

	3.
	СПК «Нива»
	1

	4.
	Колхоз «За мир»
	1

СОГЛАСОВАНО
________________________________________
________________________________________
________________________________________
«____»________________ 2017 г.

Приложение 2
к постановлению Администрации
Молоковского района
от 19.06.2017 г. № 77

[bookmark: Par400]
Перечень
видов обязательных работ и объектов,
на которых они отбываются, на территории Молоковского района

 1. Городское поселение – поселок Молоково

	№ п/п
	Наименование объекта
	Виды работ
	Количество рабочих мест

	1.
	Администрация Городского поселения – поселок Молоково
	Благоустройство территории
	4

	2.
	МУП «Теплофикация»
	Благоустройство территории
	1

 2. Молоковское сельское поселение

	№
п/п
	Наименование объекта
	Виды работ
	Количество рабочих мест

	1.
	Администрация Молоковского сельского поселения
	Благоустройство территории
	2

 3. Обросовское сельское поселение

	№ п/п
	Наименование объекта
	Виды работ
	Количество рабочих мест

	1.
	Администрация Обросовского сельского поселения
	Благоустройство территории
	3

	2.
	Колхоз «Труженик»
	Благоустройство территории
	1

СОГЛАСОВАНО
________________________________________
________________________________________
________________________________________
«____»________________ 2017 г.